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新闻公告 

凯傲集团第三财季业绩稳健，2025 财年一至九月订单量强劲
增长  

▪ 订单量大幅增加，总额增至 88.82 亿欧元（2024 年：75.06 亿欧元）  

▪ 营收达 82 亿欧元，同比略有下降（2024 年：84.35 亿欧元） 

▪ 调整后息税前利润为 5.754 亿欧元（2024 年：6.667 亿欧元） 

▪ 调整后息税前利润率为 7.0%（2024 年：7.9%） 

▪ 自由现金流为正值，总额 3.928 亿欧元（2024 年：4.313 亿欧元） 

▪ 增效措施的预期开支明显减少，预期的节约额度保持不变   

▪ 营收与调整后息税前利润预测目标细化，自由现金流预测值提高 

  

美茵河畔法兰克福，2025 年 10 月 30 日：凯傲集团 2025 财年前九个月的财务业绩总体符

合预期。上两财季的上升势头保持未变，第三财季的客户需求明显上升。订单量同比大幅增长，

达到 88.82 亿欧元（2024 年同期：75.06 亿欧元）。两大业务细分营收均较上年略低，因 2025

年初的订单薄存量相对较低。 

凯傲集团首席执行官 Rob Smith 表示：“在整体经济局势和地缘政治环境持续不利的条件

下，凯傲集团两大业务细分的订单量仍实现增长，并在提高效率方面取得长足进展。”他表示：

“鉴于凯傲集团自年初以来的坚实表现，我们进一步细化了原定的业绩指引区间，并上调了 2025

年自由现金流的预测值。” 

工业车辆和服务的订单量增长了 7.3%，达 59.7 亿欧元（2024 年：55.66 亿欧元），这得益

于平衡重叉车和仓储设备的新车业务及服务业务的持续增长。供应链解决方案的订单量跃升

50.5%，增至 29.41 亿欧元（2024 年：19.55 亿欧元），主要驱动力来自项目业务的强劲增长和

服务业务的持续增长。 

2025 年前三季度，集团综合营收达 82 亿欧元，较去年同期小幅下降 2.8%（2024 年同期：

84.35 亿欧元）。工业车辆和服务的营收下降 3.6%，为 60.79 亿欧元（2024 年同期：63.05 亿

欧元），主要归因于订单薄存量趋于正常。供应链解决方案一至九月的营收略有减少，同比下降

0.3%，为 21.54 亿欧元（2024 年同期：21.61 亿欧元）。伴随本财年订单量逐步回升，第三财

季的项目业务营收显著增长。 

集团的调整后息税前利润为 5.754 亿欧元（2024 年同期：6.667 亿欧元），调整后息税前

利润率为 7.0%（2024 年同期：7.9%）。工业车辆和服务的调整后息税前利润降至 5.295 亿欧元

（2024 年同期：6.729 亿欧元），调整后息税前利润率为 8.7%（2024 年同期：10.7%），销售

量减少且毛利润率同比下降是导致这一下滑的主要原因。供应链解决方案的调整后息税前利润大
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幅增加，达到 1.26 亿欧元（2024 年同期：7050 万欧元），调整后息税前利润率为 5.8%（2024

年同期：3.3%），主要驱动力来自服务业务的持续增长和稳健的项目实施。 

凯傲集团综合净收入为 1.671 亿欧元（2024 年同期：2.556 亿欧元），主要受到报告期内

的一些非经常性因素影响。自由现金流总额达 3.928 亿欧元（2024 年同期：4.313 亿欧元），继

续保持稳健水平。 

根据 10 月 23 日发布的公告，用于推行增效措施的一次性开支预计将减至 1.7 至 1.9 亿欧

元，低于预期水平（此前：2.4 至 2.6 亿欧元），而既定的节约目标将保持在 1.4 至 1.5 亿欧元区

间基本不变。 

 

展望 

鉴于报告期内的业务表现，凯傲集团执行董事会决定将 2024 年度报告中发布的 2025 年业

绩展望进行更新，内容包括营收、调整后息税前利润及已使用资本回报率等关键指标。集团及两

大业务板块的预期均维持在最初公布的预测区间内，且预测精度进一步提高。此外，凯傲集团执

行董事会上调了对集团自由现金流的展望。这主要是由于增效措施实施相关的一次性开支中，有

相当部分预计将在 2026 年第一财季才会对自由现金流产生影响。 

对集团和两大业务板块的上述业绩预期取决于凯傲供应链不会因贸易壁垒，特别是关税政策以及

关键原材料的准入限制，而受到重大影响。 

 

2025 财年预测 

  凯傲集团  工业车辆和服务  供应链解决方案 

单位：百万欧元  

2025 年 2 月 

预测值   

2025 年 10 月 

预测值   

 

2025 年 2 月 

预测值   

2025 年 10 月 

预测值   

2025 年 2 月 

预测值  

预测  

2025 年 10 月 

预测值 

营收 1  10,900～11,700  11,100～11,400  8,100～8,600  8,100～8,300  2,800～3,100  3,000～3,100 

调整后息税前利

润 1  720～870  760～820  680～780  700～740  140～200  170～200 

自由现金流  400～550  600～700  –  –  –  – 

已动用资本回报

率（ROCE）  7.0 % – 8.4 %  7.4 % – 8.0 %  –  –  –  – 

 
1 工业车辆和服务与供应链解决方案两大细分的数据亦包含集团内部跨细分的销售收入及息税前利润效果。  
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凯傲集团及其两大业务细分 2025 年上半年以及截至 2025 年 9 月 30 日的第三财季主

要指标  

单位：百万欧元 
2025 

第三财季 

2024 

第三财季 

变化 2025 

前九个月 

2024 

前九个月 

变化 

营收 

 

工业车辆和服务 

供应链解决方案 

2,704 

 

1,944 

769 

2,699 

 

1,999 

710 

0.2% 

 

-2.7% 

8.3% 

8,200 

 

6,079 

2,154 

8,435 

 

6,305 

2,161 

-2.8% 

 

-3.6% 

-0.3% 

调整后息税前利润【1】 

 

工业车辆和服务 

供应链解决方案 

190 

 

 

171 

48 

220 

 

 

202 

28 

-13.3% 

 

 

-15.7% 

67.4% 

575 

 

 

529 

126 

667 

 

 

673 

71 

-13.7% 

 

 

-21.3% 

78.7% 

调整后息税前利润率【1】 

 

工业车辆和服务 

供应链解决方案 

7.0% 

 

8.8% 

6.2% 

8.1% 

 

10.1% 

4.0% 

 7.0% 

 

8.7% 

5.8% 

7.9% 

 

10.7% 

3.3% 

 

订单量 

 

工业车辆和服务 

供应链解决方案 

2,676 

 

1,942 

740 

2,427 

 

1,797 

636 

10.2% 

 

8.1% 

16.3% 

8,882 

 

5,970 

2,941 

7,506 

 

5,566 

1,955 

18.3% 

 

7.3% 

50.5% 

集团净利润 119 74 61.3% 167 256 -34.6% 

已使用资本回报率

（ROCE）【2】 
   

8.0% 8.5%  

基本每股收益（单位：欧

元）【3】 
0.87 0.55 57.8% 1.23 1.90 -35.5% 

自由现金流【4】 231 229 0.8% 393 431 -8.9% 

员工【5】 

 
  

 
42,302 42,719  

 

【1】已扣除购置价格分摊以及一次性影响和特殊影响。  

【2】已使用资本回报率（ROCE）为调整后的息税前利润年化值与过去五个季度各期末已使用资本的平均值之比。 

【3】归属于凯傲集团股东的综合净收入：1.61 亿欧元（2024 年同期：2.495 亿欧元）。 
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【4】自由现金流为经营活动现金流量与投资活动现金流量之和。 

【5】2025 年 9 月 30 日期末值与 2024 年 12 月 31 日期末值相比较的全职当量员工数量（含培训生，不含非活跃雇
员）。 
 
 

 

凯傲集团 

凯傲集团正引领全球贸易变革——立足世界，深耕区域，服务本地。我们确保客户的供应链 

释放全部潜能，通过实时可追溯性和高效交付速度，实现高效、智能、可持续且可靠的运营。凯 

傲集团的全方位服务涵盖工业车辆、集成自动化技术设备、基于人工智能的解决方案和软件以及 

相关配套服务。凯傲的供应链解决方案确保全球一百多个国家客户的仓库、生产设施及配送中心 

实现物料与信息的顺畅流转。  

凯傲集团位列德国中型企业股指 MDAX，其 2023 年销量在欧洲、中东和非洲（EMEA）地 

区的工业车辆行业位居榜首。按 2023 年营收计，凯傲在中国同行业外商排名中名列前茅，在含

中 国本地制造商在内的排行中名列第三。在仓储自动化市场，凯傲凭 2023 年营收亦占据全球领

先地 位。  

截至 2024 年底，凯傲工业车辆在全球六大洲不同行业、不同规模客户中的在用总量突破 

190 余万台。目前，凯傲集团共有员工逾 42000 名，2024 财年实现营收约 115 亿欧元。  

凯傲集团最新图片资料见公司图库，网址：https://kion-mediacenter.canto.global/v/MediaCenter/，或

请访 问本公司下属各品牌主页。  

 

免责声明  

本文及其内容仅供信息传达之用，既非宣传手册，亦不包含在美国或其他国家推介股票的内 

容，或在美国或其他国家鼓励购买股票的要求。 本文包含涉及未来发展的判断，这些判断受到各

种风险及不确定性因素的限制。未来结果有 可能大大有别于此时的预测。造成这一情况的原因在

于各种风险因素和不确定性，例如：经济与 行业环境的变化、竞争环境的变化、政治局势的变化、

国内和国际法律法规的变化、利率汇率幅 动、法庭判决或调查结果，以及财力情况等。本公司不

承担更新本文中涉及未来发展判断的责任。 

 

媒体联络信息 

 

Christopher Spies 博士 

集团沟通部总监 

手机：+49（0）151 14 06 52 27  

christopher.spies@kiongroup.com  
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投资者联络信息 

 

Raj Junginger 女士 

投资者关系部高级经理 

电话：+49（0）69 201 107 942 

raj.junginger@kiongroup.com 

 

网站：www.kiongroup.com/media  
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https://www.linkedin.com/company/KIONGroup
https://www.instagram.com/kiongroup/
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https://www.kiongroup.com/KION-Website-Main/Landingpage-CN/KION-WeChat-QR-Code.jpg
https://www.tiktok.com/%40kiongroup
https://www.youtube.com/KIONGroupAG

