

美茵河畔法兰克福, 2025年10月30日

## 凯傲集团第三财季业绩稳健,2025 财年一至九月订单量强劲 增长

- 订单量大幅增加, 总额增至88.82 亿欧元 (2024 年:75.06 亿欧元)
- 营收达 82 亿欧元,同比略有下降(2024年: 84.35 亿欧元)
- 调整后息税前利润为 5.754 亿欧元 (2024 年: 6.667 亿欧元)
- 调整后息税前利润率为 7.0% (2024 年: 7.9%)
- 自由现金流为正值, 总额 3.928 亿欧元 (2024 年: 4.313 亿欧元)
- 增效措施的预期开支明显减少,预期的节约额度保持不变
- 营收与调整后息税前利润预测目标细化,自由现金流预测值提高

美茵河畔法兰克福,2025 年 10 月 30 日: 凯傲集团 2025 财年前九个月的财务业绩总体符合预期。上两财季的上升势头保持未变,第三财季的客户需求明显上升。订单量同比大幅增长,达到 88.82 亿欧元 (2024 年同期:75.06 亿欧元)。两大业务细分营收均较上年略低,因 2025年初的订单薄存量相对较低。

凯傲集团首席执行官 Rob Smith 表示: "在整体经济局势和地缘政治环境持续不利的条件下, 凯傲集团两大业务细分的订单量仍实现增长, 并在提高效率方面取得长足进展。"他表示: "鉴于凯傲集团自年初以来的坚实表现, 我们进一步细化了原定的业绩指引区间, 并上调了 2025年自由现金流的预测值。"

工业车辆和服务的订单量增长了7.3%, 达59.7亿欧元(2024年:55.66亿欧元),这得益于平衡重叉车和仓储设备的新车业务及服务业务的持续增长。供应链解决方案的订单量跃升50.5%,增至29.41亿欧元(2024年:19.55亿欧元),主要驱动力来自项目业务的强劲增长和服务业务的持续增长。

2025年前三季度,**集团综合营收**达82亿欧元,较去年同期小幅下降2.8% (2024年同期:84.35亿欧元)。**工业车辆和服务**的营收下降3.6%,为60.79亿欧元 (2024年同期:63.05亿欧元),主要归因于订单薄存量趋于正常。**供应链解决方案**一至九月的营收略有减少,同比下降0.3%,为21.54亿欧元 (2024年同期:21.61亿欧元)。伴随本财年订单量逐步回升,第三财季的项目业务营收显著增长。

集团的**调整后息税前利润**为 5.754 亿欧元(2024 年同期: 6.667 亿欧元),**调整后息税前 利润率**为 7.0%(2024 年同期: 7.9%)。**工业车辆和服务**的调整后息税前利润降至 5.295 亿欧元(2024 年同期: 6.729 亿欧元),调整后息税前利润率为 8.7%(2024 年同期: 10.7%),销售 量减少且毛利润率同比下降是导致这一下滑的主要原因。**供应链解决方案**的调整后息税前利润大



第2页

幅增加,达到 1.26 亿欧元 (2024 年同期:7050 万欧元),调整后息税前利润率为 5.8% (2024 年同期:3.3%),主要驱动力来自服务业务的持续增长和稳健的项目实施。

凯傲集团**综合净收入**为 1.671 亿欧元(2024 年同期:2.556 亿欧元),主要受到报告期内的一些非经常性因素影响。**自由现金流**总额达 3.928 亿欧元(2024 年同期:4.313 亿欧元),继续保持稳健水平。

根据 10 月 23 日发布的公告,用于推行增效措施的一次性开支预计将减至 1.7 至 1.9 亿欧元,低于预期水平(此前:2.4 至 2.6 亿欧元),而既定的节约目标将保持在 1.4 至 1.5 亿欧元区间基本不变。

#### 展望

鉴于报告期内的业务表现,凯傲集团执行董事会决定将 2024 年度报告中发布的 2025 年业 绩展望进行更新,内容包括营收、调整后息税前利润及已使用资本回报率等关键指标。集团及两大业务板块的预期均维持在最初公布的预测区间内,且预测精度进一步提高。此外,凯傲集团执行董事会上调了对集团自由现金流的展望。这主要是由于增效措施实施相关的一次性开支中,有相当部分预计将在 2026 年第一财季才会对自由现金流产生影响。

对集团和两大业务板块的上述业绩预期取决于凯傲供应链不会因贸易壁垒,特别是关税政策以及 关键原材料的准入限制,而受到重大影响。

#### 2025 财年预测

	凯傲集团		工业车辆	和服务	供应链解决方案		
单位: 百万欧元	2025 年 2 月 预测值	2025 年 10 月 预测值	2025 年 2 月 预测值	2025 年 10 月 预测值	2025 年 2 月 预测值	预测 2025 年 10 月 预测值	
营收1	10,900 ~ 11,700	11,100 ~ 11,400	8,100 ~ 8,600	8,100 ~ 8,300	2,800 ~ 3,100	3,000 ~ 3,100	
调整后息税前利 润 <sup>1</sup>	720~870	760 ~ 820	680 ~ 780	700 ~ 740	140 ~ 200	170 ~ 200	
自由现金流	400 ~ 550	600 ~ 700	_	-	_	-	
已动用资本回报率(ROCE)	7.0 % – 8.4 %	7.4 % – 8.0 %	_	-	_	-	

<sup>1</sup>工业车辆和服务与供应链解决方案两大细分的数据亦包含集团内部跨细分的销售收入及息税前利润效果。



第3页

# 凯傲集团及其两大业务细分 2025 年上半年以及截至 2025 年 9 月 30 日的第三财季主要指标

单位: 百万欧元	2025 第三财季	2024 第三财季	变化	2025 前九个月	2024 前九个月	变化
营收	2,704	2,699	0.2%	8,200	8,435	-2.8%
工业车辆和服务 供应链解决方案	1,944 769	1,999 710	-2.7% 8.3%	6,079 2,154	6,305 2,161	-3.6% -0.3%
调整后息税前利润【1】	190	220	-13.3%	575	667	-13.7%
工业车辆和服务			1==0/			
供应链解决方案	171 48	202 28	-15.7% 67.4%	529 126	673 71	-21.3% 78.7%
调整后息税前利润率【1】	7.0%	8.1%		7.0%	7.9%	
工业车辆和服务	8.8%	10.1%		8.7%	10.7%	
供应链解决方案	6.2%	4.0%		5.8%	3.3%	
订单量	2,676	2,427	10.2%	8,882	7,506	18.3%
工业车辆和服务	1,942	1,797	8.1%	5,970	5,566	7.3%
供应链解决方案	740	636	16.3%	2,941	1,955	50.5%
集团净利润	119	74	61.3%	167	256	-34.6%
已使用资本回报率 (ROCE) 【2】				8.0%	8.5%	
基本每股收益(单位:欧元)【3】	0.87	0.55	57.8%	1.23	1.90	-35.5%
自由现金流【4】	231	229	0.8%	393	431	-8.9%
员工 [5]				42,302	42,719	

<sup>【1】</sup>已扣除购置价格分摊以及一次性影响和特殊影响。

<sup>【2】</sup>已使用资本回报率(ROCE)为调整后的息税前利润年化值与过去五个季度各期末已使用资本的平均值之比。

<sup>【3】</sup>归属于凯傲集团股东的综合净收入: 1.61 亿欧元 (2024 年同期: 2.495 亿欧元)。



第4页

- 【4】自由现金流为经营活动现金流量与投资活动现金流量之和。
- 【5】2025 年 9 月 30 日期末值与 2024 年 12 月 31 日期末值相比较的全职当量员工数量(含培训生,不含非活跃雇员)。

#### 凯傲集团

凯傲集团正引领全球贸易变革——立足世界,深耕区域,服务本地。我们确保客户的供应链 释放全部潜能,通过实时可追溯性和高效交付速度,实现高效、智能、可持续且可靠的运营。凯 傲集团的全方位服务涵盖工业车辆、集成自动化技术设备、基于人工智能的解决方案和软件以及 相关配套服务。凯傲的供应链解决方案确保全球一百多个国家客户的仓库、生产设施及配送中心 实现物料与信息的顺畅流转。

凯傲集团位列德国中型企业股指 MDAX, 其 2023 年销量在欧洲、中东和非洲 (EMEA) 地区的工业车辆行业位居榜首。按 2023 年营收计,凯傲在中国同行业外商排名中名列前茅,在含中 国本地制造商在内的排行中名列第三。在仓储自动化市场,凯傲凭 2023 年营收亦占据全球领先地 位。

截至 2024 年底, 凯傲工业车辆在全球六大洲不同行业、不同规模客户中的在用总量突破 190 余万台。目前, 凯傲集团共有员工逾 42000 名, 2024 财年实现营收约 115 亿欧元。

凯傲集团最新图片资料见公司图库,网址:https://kion-mediacenter.canto.global/v/MediaCenter/,或请访问本公司下属各品牌主页。

#### 免责声明

本文及其内容仅供信息传达之用,既非宣传手册,亦不包含在美国或其他国家推介股票的内容,或在美国或其他国家鼓励购买股票的要求。 本文包含涉及未来发展的判断,这些判断受到各种风险及不确定性因素的限制。未来结果有可能大大有别于此时的预测。造成这一情况的原因在于各种风险因素和不确定性,例如:经济与行业环境的变化、竞争环境的变化、政治局势的变化、国内和国际法律法规的变化、利率汇率幅动、法庭判决或调查结果,以及财力情况等。本公司不承担更新本文中涉及未来发展判断的责任。

#### 媒体联络信息

#### Christopher Spies 博士

集团沟通部总监

手机: +49 (0) 151 14 06 52 27 christopher.spies@kiongroup.com



第5页

### 投资者联络信息

## Raj Junginger 女士

投资者关系部高级经理

电话: +49 (0) 69 201 107 942 raj.junginger@kiongroup.com

网站: www.kiongroup.com/media

关注我们: <u>LinkedIn</u> | <u>Instagram</u> | <u>Facebook</u> | 微信 | <u>TikTok</u> | <u>YouTube</u>